

Årsredovisning

Smyckesverkstaden Leif o Peter AB

556838-2625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Eklund

2023-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med guld, ädelstenar och juveler samt tillverkning och försäljning av smycken.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 187	1 618	1 701	2 411
Resultat efter finansiella poster	284	192	205	87
Soliditet %	33	28	23	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom försäljningen har ökat efter coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	383 996	152 351	586 347
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		152 351	-152 351	0
- Årets resultat			170 101	170 101
- Belopp vid årets utgång	50 000	536 347	170 101	756 448

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	536 347
Årets resultat	170 101
<i>Summa</i>	<i>706 448</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	706 448
<i>Summa</i>	<i>706 448</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 186 862	1 617 734
Övriga rörelseintäkter	78 000	465 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 264 862	2 083 534
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-646 476	-369 598
Övriga externa kostnader	-473 960	-441 818
Personalkostnader	-818 226	-1 038 574
Summa rörelsekostnader	-1 938 662	-1 849 990
Rörelseresultat	326 200	233 544
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 881	-41 421
Summa finansiella poster	-41 842	-41 421
Resultat efter finansiella poster	284 358	192 123
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	0
Resultat före skatt	214 358	192 123
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 257	-39 772
Årets resultat	170 101	152 351

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 288 497	2 038 769
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 288 497	2 038 769
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 180	0
Övriga fordringar		17 387	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		21 567	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 751	19 517
<i>Summa kassa och bank</i>		144 751	19 517
Summa omsättningstillgångar		2 454 815	2 058 286
SUMMA TILLGÅNGAR		2 454 815	2 058 286

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	536 347	383 996
Årets resultat	170 101	152 351
<i>Summa fritt eget kapital</i>	706 448	536 347
Summa eget kapital	756 448	586 347
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	0
Summa obeskattade reserver	70 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 296 000	1 298 778
Summa långfristiga skulder	1 296 000	1 298 778
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	97 795	33 090
Skatteskulder	42 020	20 187
Övriga skulder	183 552	111 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	8 500
Summa kortfristiga skulder	332 367	173 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 454 815	2 058 286

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

750 000

750 000

Utgående anskaffningsvärden

750 000

750 000

Ingående avskrivningar

-750 000

-750 000

Utgående avskrivningar

-750 000

-750 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

396 679

396 679

Utgående anskaffningsvärden

396 679

396 679

Ingående avskrivningar

-396 679

-396 679

Utgående avskrivningar

-396 679

-396 679

Redovisat värde

0

0

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Summa ställda säkerheter

100 000

100 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm den 5 maj 2023

Peter Gustafsson

Peter Gustafsson

Styrelseledamot

2023-05-05

Leif Eklund

Leif Eklund

Styrelseordförande

2023-05-05